
                         
 

 

 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY - INFORMACE PRO RODIČE 

 

I. 6. - 10. 7. 2020 – Zpátky do minulosti 

II. 13. - 17. 7. 2020 – Dobrodružství v přírodě 

III. 20. – 24. 7. 2020 – Zpátky do minulosti 

IV. 3. – 7. 8. 2020 – Z pohádky do pohádky 

V. 10. – 14. 8. 2020 – Dobrodružství v přírodě 

 

Program táborů bude přizpůsoben aktuální epidemiologické situaci. 

 

Zpátky do minulosti 6. – 10. 7. 2020 (druhý termín má trochu 

odlišný program!) 

 

Každé dítě si první den tábora přinese věci, které bude mít k dispozici po celý pobyt: 

dvě roušky v igelitovém sáčku, malou lahvičku dezinfekce na ruce, kompletní náhradní 

oblečení, přezůvky, pokrývku hlavy, plastovou lahev (min. 0,5 l) – láhev prosím podepište. 

Dle počasí dětem přibalte gumovky, pláštěnku, opalovací krém a repelent.  

Dále budeme první den tábora vybírat informovaný souhlas s fotografováním, potvrzení o 

bezinfekčnosti a kopii karty zdravotního pojištění. 

 

Pondělí: Keltové - sraz ve škole mezi 7:30 – 8:00, část dopoledne budeme trávit ve škole, 

pak se přesuneme vlakem do Třísova. Vyzvedávání na vlakovém nádraží v 17:00.  

Úterý: Hon na čarodějnice – sraz ve škole mezi 7:30 – 8:00, dopoledne nás čeká 

čarodějnický program v muzeu. Vyzvedávání ve škole v 16:00.  

Středa: Rafty – sraz na základně Rafting Krumlov v 8:00, děti mohou přijít rovnou 

v plavkách, doporučujeme boty do vody/sandále. Přibalte dětem drobné kapesné na 

zmrzlinu/limonádu a suché oblečení v nepromokavé tašce. Vyzvedávání v 16:00 v kempu 

ve Zlaté Koruně.  

Čtvrtek: Alchymisti – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, čeká nás program v Klášterech, den 

budeme trávit v Krumlově, vyzvedávání v 16:00 ve škole.  

 



 

Pátek: Válka– sraz ve škole v 7:30, den budeme trávit v Polné na Šumavě, kde nás čeká 

přednáška od vojáků a ukázky vojenské techniky. Vyzvedávání ve škole v 16:00. 

 

STRAVA – v ceně tábora jsou zahrnuty teplé obědy (včetně celodenních výletů, kde máme 

zajištěny obědy v místních restauracích nebo si budeme vařit na ohni). Dále je v ceně pitný 

režim a drobné občerstvení. Na každý den dětem přichystejte svačinu na celý den, kterou 

prosím podepište. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek (odevzdává se do 30. 5. 2020) 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis datovaný v den 

zahájení tábora 

 

 

 

Dobrodružství v přírodě – 13. -17. 7. 2020 (druhý termín má trochu 

odlišný program!) 

 

Každé dítě si první den tábora přinese věci, které bude mít k dispozici po celý pobyt: 
dvě roušky v igelitovém sáčku, malou lahvičku dezinfekce na ruce, jednobarevné 

bavlněné tričko na obarvení, kompletní náhradní oblečení, přezůvky, pokrývku hlavy, 

plastovou lahev (min. 0,5 l) – láhev prosím podepište. 

Dle počasí dětem přibalte gumovky, pláštěnku, opalovací krém a repelent.  

Dále budeme první den tábora vybírat informovaný souhlas s fotografováním, potvrzení o 

bezinfekčnosti a kopii karty zdravotního pojištění. 

 

Pondělí: Voda a kameny – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, dopoledne budeme trávit zde, 

seznamovat se a tvořit, odpoledne nás čeká přednáška o vodě. Vyzvedávání v 16:00 ve 

škole.   

Úterý: Safari a zvířata – sraz na autobusové zastávce Domoradice v 7:50, odtud pojedeme 

soukromým autobusem na Safari Hluboká u Borovan, vyzvedávání u KIKu v 16:00. 

Středa: Rybník a přírodní stezka – sraz v 8:15 na vlakové zastávce v Domoradicích, den 

budeme trávit na Olšině, kde si projdeme novou ptačí stezku. Vyzvedávání v 17:00 na 

zastávce v Domoradicích.    

 



 

Čtvrtek: Kouzelné bylinky – sraz v 8:00 na parkovišti před hlavním vchodem Zámecké 

zahrady. Čeká nás návštěva Kouzelných bylinek a den v přírodě s výukou skautských 

dovedností. Vyzvedávání v 16:00 na parkovišti před Zámeckou zahradou. 

Pátek: Chlumeček u Křemže – sraz na autobusové zastávce v Domoradicích v 6:20, čeká 

nás program Včelky samotářky v Chlumečku u Křemže. Vyzvedávání v 16:00 v tělocvičně.  

 

STRAVA – v ceně tábora jsou zahrnuty teplé obědy (včetně celodenních výletů, kde máme 

zajištěny obědy v místních restauracích nebo si budeme vařit na ohni. Dále je v ceně pitný 

režim a drobné občerstvení. Na každý den dětem přichystejte svačinu na celý den, kterou 

prosím podepište. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek (odevzdává se do 30. 5. 2020) 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis datovaný v den 

zahájení tábora 

 

 

Zpátky do minulosti 20. – 24. 7. 2020 (druhý termín má trochu 

odlišný program!) 

 

Každé dítě si první den tábora přinese věci, které bude mít k dispozici po celý pobyt: 
dvě roušky v igelitovém sáčku, malou lahvičku dezinfekce na ruce, kompletní náhradní 

oblečení, přezůvky, pokrývku hlavy, plastovou lahev (min. 0,5 l) – láhev prosím podepište. 

Dle počasí dětem přibalte gumovky, pláštěnku, opalovací krém a repelent.  

Dále budeme první den tábora vybírat informovaný souhlas s fotografováním, potvrzení o 

bezinfekčnosti a kopii karty zdravotního pojištění. 

 

Pondělí: Hon na čarodějnice - sraz ve škole mezi 7:30 – 8:00, dopoledne nás čeká 

čarodějnický program v muzeu. Vyzvedávání ve škole v 16:00.  

Úterý: Keltové – sraz na vlakovém nádraží v 8:00, den budeme trávit na Dívčím kameni, 

vyzvedávání na vlakovém nádraží v 16:10.   

Středa: Rafty – sraz na základně Rafting Krumlov v 8:00, děti mohou přijít rovnou 

v plavkách, doporučujeme boty do vody/sandále. Přibalte dětem drobné kapesné na  

 



 

zmrzlinu/limonádu a suché oblečení v nepromokavé tašce. Vyzvedávání v 16:00 v kempu 

ve Zlaté Koruně.  

Čtvrtek: Alchymisti – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, čeká nás program v Klášterech, den 

budeme trávit v Krumlově,  vyzvedávání v 16:00 ve škole.  

Pátek: Válka– sraz ve škole v 7:30, den budeme trávit v Polné na Šumavě, kde nás čeká 

přednáška od vojáků a ukázky vojenské techniky. Vyzvedávání ve škole v 16:00. 

 

STRAVA – v ceně tábora jsou zahrnuty teplé obědy (včetně celodenních výletů, kde máme 

zajištěny obědy v místních restauracích nebo si budeme vařit na ohni). Dále je v ceně pitný 

režim a drobné občerstvení. Na každý den dětem přichystejte svačinu na celý den, kterou 

prosím podepište. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek (odevzdává se do 30. 5. 2020) 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis datovaný v den 

zahájení tábora 

 
 

Z pohádky do pohádky  

Každé dítě si první den tábora přinese věci, které bude mít k dispozici po celý pobyt: 
dvě roušky v igelitovém sáčku, malou lahvičku dezinfekce na ruce, kompletní náhradní 

oblečení, přezůvky, pokrývku hlavy, plastovou lahev (min. 0,5 l) – láhev prosím podepište. 

Dle počasí dětem přibalte gumovky, pláštěnku, opalovací krém a repelent.  

Dále budeme první den tábora vybírat informovaný souhlas s fotografováním, potvrzení o 

bezinfekčnosti a kopii karty zdravotního pojištění. 

 

Pondělí: Zámek a návštěva medvědů - sraz ve škole mezi 7:30 – 8:00, vyzvedávání ve 

škole v 16:00.  

Úterý: Dubík – sraz ve škole mezi 7:30 – 8:00, den budeme trávit na Dubíku, opečeme si 

buřtíky na ohni. Vyzvedávání ve škole v 16:00 

Středa: Kláštery – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, čeká nás program v krumlovských 

Klášterech, vyzvedávání v 16:00 ve škole.  

 

 



Čtvrtek: Koupání – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, den budeme trávit v Krumlově, 

zajdeme si vykoupat do hornobranského rybníka. Vyzvedávání v 16:00 u rybníka.  

Pátek: Pohádkový dům – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, odpoledne se zajdeme podívat do 

Pohádkového domu, vyzvedávání ve škole v 16:00.  

 

STRAVA – v ceně tábora jsou zahrnuty teplé obědy (včetně celodenních výletů, kde máme 

zajištěny obědy v místních restauracích nebo si budeme vařit na ohni). Dále je v ceně pitný 

režim a drobné občerstvení. Na každý den dětem přichystejte svačinu na celý den, kterou 

prosím podepište. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek (odevzdává se do 30. 5. 2020) 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis datovaný v den 

zahájení tábora 

 

 

Dobrodružství v přírodě – 10. -14. 8. 2020 (druhý termín má trochu 

odlišný program!) 

 

Každé dítě si první den tábora přinese věci, které bude mít k dispozici po celý pobyt: 
dvě roušky v igelitovém sáčku, malou lahvičku dezinfekce na ruce, jednobarevné 

bavlněné tričko na obarvení, kompletní náhradní oblečení, přezůvky, pokrývku hlavy, 

plastovou lahev (min. 0,5 l) – láhev prosím podepište. 

Dle počasí dětem přibalte gumovky, pláštěnku, opalovací krém a repelent.  

lahev (min. 0,5 l) – láhev prosím podepište. 

Dále budeme první den tábora vybírat informovaný souhlas s fotografováním, potvrzení o 

bezinfekčnosti a kopii karty zdravotního pojištění. 

 

Pondělí: Voda a kameny – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, dopoledne budeme trávit zde, 

seznamovat se a tvořit, odpoledne vyrazíme k vodě. Vyzvedávání v 16:00 ve škole.   

Úterý: Safari a zvířata – sraz na autobusové zastávce Domoradická v 7:50, odtud 

pojedeme soukromým autobusem na Safari Hluboká u Borovan, vyzvedávání u KIKu 

v 16:00. 

 

 



Středa: Rybník a přírodní stezka – sraz v 8:15 na vlakové zastávce v Domoradicích, den 

budeme trávit na Olšině, kde si projdeme novou ptačí stezku. Vyzvedávání v 17:00 na 

zastávce v Domoradicích.    

Čtvrtek: Kouzelné bylinky – sraz v 8:00 na parkovišti před hlavním vchodem Zámecké 

zahrady. Čeká nás návštěva Kouzelných bylinek a den v přírodě s výukou skautských 

dovedností. Vyzvedávání v 16:00 na parkovišti před Zámeckou zahradou. 

Pátek: Pět rybníků – sraz ve škole mezi 7:30 a 8:00, den budeme trávit v lesích okolo 

Českého Krumlova. Vyzvedávání v 16:00 ve škole.  

 

STRAVA – v ceně tábora jsou zahrnuty teplé obědy (včetně celodenních výletů, kde máme 

zajištěny obědy v místních restauracích nebo si budeme vařit na ohni. Dále je v ceně pitný 

režim a drobné občerstvení. Na každý den dětem přichystejte svačinu na celý den, kterou 

prosím podepište. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek (odevzdává se do 30. 5. 2020) 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis datovaný v den 

zahájení tábora 

 

 

 

 

 


